



**Sundmand Holding ApS**  
Håndværkerhaven 16, st. th., 2400 København NV

CVR-nr. 43 23 13 40

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/2-25

Dan Sundmand Jensen

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sundmand Holding ApS  
Håndværkerhaven 16, st. th.  
2400 København NV

CVR-nr.: 43 23 13 40  
Stiftet: 29. april 2022  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Dan Sundmand Jensen, Direktør

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.050</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.569	513
Andre finansielle indtægter	31.042	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.348</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.213</b>	<b>498</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-4.510</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>32.703</u></b>	<b><u>501</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	0	440
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.797</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>32.703</u></b>	<b><u>501</u></b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>910.363</u>	<u>1.443</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910.363</u>	<u>1.443</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>910.363</u></b>	<b><u>1.443</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	939.700	0
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	195.052	247
	Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.334.752</u>	<u>247</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.259</u>	<u>796</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.535.011</u></b>	<b><u>1.043</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.445.374</u></b>	<b><u>2.486</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	2.130.748	2.166
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.238.248</u></b>	<b><u>2.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	4.510	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>4.088</u>	<u>132</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.598</u>	<u>132</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.576	76
	Anden gæld	<u>18.952</u>	<u>1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.528</u>	<u>87</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>207.126</u></b>	<b><u>219</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.445.374</u></b>	<b><u>2.486</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.725.381	0	1.765.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.164	61.000	501.164
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.165.545	61.000	2.266.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.797	6.500	-28.297
	<b>40.000</b>	<b>2.130.748</b>	<b>67.500</b>	<b>2.238.248</b>



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>4.510</u>	<u>-3</u>
	<b><u>4.510</u></b>	<b><u>-3</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>1.601.750</u>	<u>1.602</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>1.601.750</u></b>	<b><u>1.602</u></b>
Værdiregulering 1. oktober 2023	-159.957	227
Årets resultatandele	87.856	583
Udbytte	-550.000	-900
Årets af-/nedskrivninger	<u>-69.286</u>	<u>-69</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-691.387</u></b>	<b><u>-159</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>910.363</u></b>	<b><u>1.443</u></b>

I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 227.142

#### 4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomheder på t.kr. 395, forfalder 373 til indbetaling indenfor et år.



## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	4.510	0	4.510	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.088	0	4.088	0
	<b>8.598</b>	<b>0</b>	<b>8.598</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfterfra og med regnskabsåret 2021/22 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med 29. april 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.